PAGE
2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

……………….

№ ………….
	О внесении изменений
в раздел III Порядка
принятия решений
о подготовке и реализации бюджетных инвестиций, предоставлении субсидий
на осуществление
капитальных вложений
в объекты капитального строительства
муниципальной
собственности
города Березники,
утвержденного
постановлением
администрации города
от 01.06.2015 № 982

В целях уточнения Порядка принятия решений о подготовке               и реализации бюджетных инвестиций, предоставлении субсидий                на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности города Березники

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в раздел III Порядка принятия решений о подготовке           и реализации бюджетных инвестиций, предоставлении субсидий               на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности города Березники, утвержденного постановлением администрации города от 01.06.2015 № 982 (далее - Порядок), следующие изменения:

1.1.пункт 3.4 Порядка изложить в следующей редакции:

«3.4.Реестр в части обеспечения расходов, осуществляемых            за счет средств местного бюджета, подлежит приведению                           в соответствие с первоначально утвержденным решением о бюджете города Березники в срок, установленный для приведения                             в соответствие расходов муниципальных программ первоначально утвержденному бюджету города Березники.

Средства на реализацию Реестра в части расходов, осуществляемых за счет средств федерального и краевого бюджетов, внебюджетных источников, планируются уполномоченным органом           в ожидаемом объеме привлечения средств из федерального и краевого бюджетов, внебюджетных источников и могут отличаться от объемов соответствующих расходов, первоначально утвержденных решением  о бюджете города Березники.»;
1.2.пункт 3.6 Порядка изложить в следующей редакции:

«3.6.Реестр подлежит приведению в соответствие с решением             о внесении изменений в решение о бюджете города Березники            в течение двух месяцев после вступления его в силу.

Средства на реализацию Реестра в части расходов, осуществляемых за счет средств федерального и краевого бюджетов, внебюджетных источников, могут отличаться от объема соответствующих расходов, утвержденных решением о внесении изменений и дополнений в решение о бюджете города Березники.».
2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте администрации города в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования, и распространяется                  на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.

Глава города

                                                            С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]